



Prot 26/2024 Bisceglie, 25 novembre 2024

Ai Componenti della Commissione Tecnica Regionale

e p.c. **Eusebio Haliti** - *Presidente CR Puglia*CR Puglia

## **OGGETTO**: Convocazione Commissione Tecnica Regionale GGG n° 3/2024

Con la presente si comunica che la riunione della Commissione Tecnica Regionale Gruppo Giudici Gare è convocata ai sensi del regolamento GGG, <u>il giorno venerdì 29 novembre 2024</u>, presso la sede del Comitato Regionale Fidal Puglia (via Amendola, 199/G - Bari) alle ore <u>19.30</u>, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Insediamento Commissione Tecnica Regionale 2025 2028;
- 2. Assegnazione deleghe;
- 3. Attività 2025;
- 4. Gestione convocazioni;
- 5. Varie ed eventuali.

In attesa di incontrarvi personalmente, vi saluto cordialmente.

FIDUCIARIO REGIONALE GGG PUGLIA

Alaria Mal